
Settore III - Avviso in merito alla gara per i lavori di completamento parziale delle aree
esterne..
Ultimo aggiornamento venerdÃ¬ 30 giugno 2017

Data pubblicazione: 30/06/2017



Data scadenza: 04/07/2017

Settore proponente: Settore III: LL.PP. - AttivitÃ  Manutentive  


Oggetto: Manifestazione di interesse,finalizzata all'affidamento tramite procedura negoziata ai sensi dell'art.36 comma 2
lett. b) del D.lgs. 50/2016 per l'affidamento dei lavori di completamento parziale delle aree esterne della Scuola Media
alla Via Vincenzo Giuliano nel Comune di Poggiomarino. CIG: 70485875FF.



Si avvisano gli operatori interessati che in data 4 Luglio 2017 alle ore 9,30 presso la sede del Comune di Pompei (
Capofila) - Piazza Bartolo Longo nr. 36 111Â° Piano si procederÃ , in seduta pubblica, alle operazioni di sorteggio di 15 (
quindici) numeri di protocollo associati agli operatori economici ammessi, in conformitÃ  del relativo avviso o pubblico di
manifestazione di interesse.

 

Tutte le informazioni sono disponibile a questo link. 



 Poggiomarino, 30/06/2017



Il Presidente

Ing. Aniello Annunziata

 
Dettaglio: Seguono gli allegati.



Allegati:


    
        
            File
            data pubblicazione
            descrizione 
        
        
            
            30/06/2017

            
            Avviso (~ 100 KByte)

            
        
        
             
             30/06/2017

Portale Istituzionale - Comune di Poggiomarino (Na)

https://www.comune.poggiomarino.na.it



             Elenco operatori ammessi ed esclusi (~350KByte)
        
    



 



 

Portale Istituzionale - Comune di Poggiomarino (Na)

https://www.comune.poggiomarino.na.it


